Prefeitura de São José do Rio Preto, 21 de setembro de 2021. Ano 72 – nº 20776 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
                      EXTRATO DA ATA Nº 012/2021

             PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – PROCESSO Nº 015/2021
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: PINHEIRO & MORELLI LTDA
OBJETO: Aquisição de Mini Containers, construídos em estrutura metálica, em formato Seco (Loja) e
Molhado (Lanchonete e Cabeleireiro), sendo 04 (quatro) unidades “seco” com área de 6,25m²,  com 2,35
m de altura dos containers e com sobreposição de 50 cm do luminoso e com 70 milímetros de altura do
piso em relação ao chão, adequados às exigências da Resolução-RDC ANVISA nº 216/04 e Resolução
RDC ANVISA n. 79, de 28/08/2000, bem como em total conformidade às exigências Normativas da
ANVISA (Agencia Nacional de Vigilância Sanitária), à serem instalados no Terminal Urbano, Suburbano,
e/ou Terminal Rodoviário de São José do Rio Preto/SP.
VALOR UNITÁRIO: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais)
VALOR 12 MESES: R$ 76.800,00 (Setenta e seis mil e oitocentos reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze)meses, iniciando-se em
20 de setembro de 2021 e seu final em 19 de setembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 20 de setembro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: ATA Nº 012/2021, Lei Federal nº 13.303/16, Lei Federal n.º 10.520/2002 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto - SP, 20 de setembro de 2021.

_________________________________________
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

DIRETOR PRESIDENTE

	EXTRATO DA ATA Nº 012/2021
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 – PROCESSO Nº 015/2021